
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  

Provincia di Novara 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello       

 
Determina n°   45   del  23.12.2013  

 
Oggetto:  Servizio di refezione riguardante la scuola primaria di Granozzo con Monticello. Impegno di 

spesa. 
 
Reg.Pubbl. n. _______ del 06/02/2014 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamata  la  determinazione n. 31  del 09.09.2013 con la quale si conferiva alla ditta Omnia cooperativa 
sociale di Tivoli il servizio di refezione scolastica per la scuola dell’infanzia e per il servizio di post scuola  e si 
impegnava la relativa spesa. 
Richiamata inoltre la determinazione n. 32 del 09.09.2013 con le quali si conferiva alla ditta Alessio spa di 
Caresanablot il servizio di refezione scolastica per la scuola primaria e si impegnava la relativa spesa sino al 
31.12.2013. 
Ritenuto opportuno provvedere ad effettuare idoneo impegno di spesa  per il periodo 01.01 – 30.06.14 per la 
fornitura dei pasti per la scuola primaria nei giorni di lunedì e mercoledì. 
Sentita a tal proposito la ditta Alessio spa di Caresanablot, la quale con nota prot.n. 3743/13 ha manifestato la 
disponibilità a continuare a svolgere il servizio di ristorazione scolastica; 
Ritenuto, quindi, di dover provvedere in merito; 
Visto in tema di competenza per l’adozione della presente determinazione il dispositivo del decreto sindacale; 
Visto il D.L.gs n. 267/00; 

DETERMINA 
 

1) Di impegnare la spesa derivante dalla fornitura dei pasti  per la scuola primaria di Granozzo nelle 
giornate di lunedì e mercoledì per un importo  di €  11.400,00 per il periodo gennaio/giugno  2014 a 
favore della ditta Alessio spa di Caresanablot. 

 
2) Di dare atto che l’impegno di spesa emergente dal presente atto trova imputazione all’intervento 

1.04.05.03/00 cap 1416/1 per € 11.400,00 del Bilancio pluriennale 2013-2015 esercizio finanziario 2014, 
in fase di predisposizione  che presenta la necessaria disponibilità. 

 
3) Di stabilire che la fornitura dei pasti oggetto della presente determina saranno svolte in accordo con la 

incaricata del ricevimento e della somministrazione, nel rispetto della normativa vigente. 
 
4) Dei contenuti  del presente atto sarà data informazione  sul sito web del Comune nella sezione 

amministrazione trasparente, alla sottosezione bandi di gara e contratti. 
 

                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                                                                          Ivana  Barbaglia 
 
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Servizio Finanziario 

(art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000) 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista nella presente 
determinazione. 

Li, 23.12.2013                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                                 Ivana  Barbaglia 

                                             


